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REPUBLIKA HRVATSKA
Osjecko-baranjska

OPCINA TRNAVA

Temeljem odredbi Clanka 39.stavak.1. Zakona o proracunu ("Narodne novine" br.87/08,136/12 i 15/15),¢lanka 15.

Pravilnika o polugodisnjem i godi$njem izvjestaju o izvrSenju proracuna ("Narodne novine"br.24/13 i 102/17) i élanka
29. Statuta opéine Trnava("Sluzbeni glasnik opéine Trnava" broj 3/09, 1/13 i 1/18 ), opcinsko vijece opcine
Trnava donjelo je na 25. sjednici odrzanoj 22. prosinca 2020. godine

PRORACUN OP(':INEVTRNAVA ZA 2021 GODINU,TE
PROJEKCIJE PRORACUNA ZA 20221 2023 GODINU

I. OPCI DIO

Clanak 1.

Proracun op¢ine Trnava za 2021 i projekcije za 2022 i 2023 godinu sastoji se od:

U &lanku 2. prihodi i primici te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Racunu prihoda i rashoda i
racunu zaduZivanja/financiranja u Proracunu za 2021 g. i projekcijama za 2022 i 2023 godinu kako slijedi:

Plan proratuna 2021 Projekcija za 2022 Projekcija za 2023 Indeks Indeks
371 32
RA_CUN PRIHODA I RASHODA | 1 2 3 4 5
Prihodi poslovanja 15.860.000,00 16.653.000,00 16.653.000,00) 105,00% | 100,00%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 25.000,00 26.250,00 26.250,00] 105,00% | 100,00%
UKUPNO PRIHODA 15,885.000,00 16.679.250,00 16.679.250,00| 105,00% | 100,00%
Rashodi poslovanja 6.510.000,00 6.835.500,00 6.835.500,00| 105,00% | 100,00%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.155.000,00 9.612.750,00 9.612.750,00| 105,00% | 100,00%
UKUPNO RASHODA 15.665.000,00 16.448.250,00 16.448.250,00| 105,00% | 100,00%
RAZLIKA VISAK/MANJAK 2zo.ooo,oo|[ 231.000,00 231.000,00 105,00% | 100,00%
RASPOLOZIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA o .
Ukupan donos viSka/manjka iz prethodnih ' 0,00 0,00 0,00|
godina ‘ ‘
Dio koji ¢e se rasporediti/pokriti u razdoblju " 0,00 0,00 0,00
RACUN FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduZivanja ] a5 _— - ‘ ‘
! - ! I [ |
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova f 220.000,00 231.000,00 231.000,00] 105,00% | 100,00%
NETO FINANCIRANJE‘ -220.000,00 -231.000,00 -231.000,00| 105,00% | 100,00%
VISAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + | p— T o 0,00
'RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z
PRETHODNIH GODINA
Clanak 2.
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REPUBLIKA HRVATSKA

Osjecko-baranjska

OPGINA TRNAVA

PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE

PRORACUNA ZA 2022 12023 GODINU
B. RACUN FINANCIRANJA/ZADUZIVANIA

Racun/ Opis Plan proracuna | Projekcija za Projekcija za | Indeks | Indeks
Pozicija 2021 2022 2023 5/3 5/4
5 Izdaci za financijsku imovinu i -220.000,00 -231.000,00 -231.000,00|  105,00%(  100,00%
otplate zajmova
54 Izdaci za otplatu glavnice -220.000,00 -231.000,00 -231.000,00{ 105,00% 100,00%
primljenih kredita i zajmova
544 Otplata glavnice primljenih kredita i -220.000,00
zajmova od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog
sektora
UKUPNO -220.000,00, -231.000,00 -231.000,00| 105,00%/ 100,00%

[




REPUBLIKA HRVATSKA
Osjecko-baranjska

OPCINA TRNAVA

PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE

PRORACUNA ZA 2022 12023 GODINU
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Akt. A10000N1

Opis

OPCINSKO VIJECE I URED
NACELNIKA

POSLOVANIE QP
I URED NACELNIKA

Plan proracuna
2021

325.000,00

= 1

Projekcija za 2022

175.000,00 |

341.250,00

00|

341.250,00

Projekcija za 2023

st Bl

183.750,00

Indeks
5/4

100,00%

Izv.Ji] TT 1] | Funkcija: 0111 Izvréna i zakonodavna tijela .
32 Materijalni rashodi 160.000,00 168.000,00 168.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 135.000,00
38 Ostali rashodi 15.000,00 15.750,00 15.750,00 100,00%
381 Tekuce donacije 15.000,00

Akt, AL00029

] .B.L

150.000,00

157.500,00

100,00%

Tzv. N[ ] ]| | | Funkeija: 0112 Financljski i fiskainl poslovi
32 Materijalni rashodi 150.000,00 157.500,00 157.500,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi postovanja 150.000,00
FINANCIJSKI POSLOVI 2.047.500,00 2.047.500,00| 100,00%
i 2000 % T = L) ) ) [ I
A100002) POSLOVANJE OPCINSKE UPRAVE | 1.775.000,00|  1.863.750,00|  1.863.750,00|  100,00%
Izv,ﬁl I 1111 | Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi
31 Rashodi za zaposlene 385.000,00 404.250,00 404.250,00 100,00%
311 Place (Bruto) 320.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00
313 Doprinosi na place 55.000,00
32 Materijalni rashodi 1.330.000,00 1.396.500,00 1.396.500,00 100,00%
321 Naknade troSkova zaposlenima 75.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 204.000,00
323 Rashodi za usluge 536.000,00
324 Naknade troskova osobama izvan 5.000,00
radnog odnosa
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 510.000,00
34 Financijski rashodi 60.000,00 63.000,00 63.000,00 100,00%
342 Kamate za primijene kredite i zajmove 15.000,00
343 Ostali financijski rashodi 45.000,00




PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE
PRORACUNA ZA 202212023 GODINU

PROGRAMSKA KLASIFIKACITA

OPREMANJE I INFORMATIZACIJA

Plan proracuna

55 000,00

Projekcija za 2022

Projekcija za 2023

57.750,00

Indeks

100,00%

Akt K100001 57.750,00
_ | OPCINSKE UPRAVE
Izv,l]"'l ] | Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni posiovi .
42 Rashodi za nabavu proizvedene 55.000,00 57.750,00 57.750,00 100,00%
dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 55.000,00
‘Akt. K100023| WIFI4EU SUSTAV-BEZICNI 120.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00%
Internet
Izv.[ TTT|5I'] | Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi
42 Rashodi za nabavu proizvedene 120.000,00 126.000,00 126.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 120.000,00

AKE, AL00003

KOMUNALNE DJELATNOSTI
I PROSTORNO UREDENJE

ODRZAVANJE POSLOVNIH
OBJEKATA

11.303.000,00

500.000,00

11.868.150,00

525.000,00

11.868.150,00

525.000, 00 '

100,00%

100,00%

Tzv.[ TTTA 1] | Funkeija: 0133 Ostale opée usluge
32 Materijalni rashodi 500.000,00 525.000,00 525.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 500.000,00
Akt. K100002| LEGALIZACIJA ZGRADA U 30.000,00 31.500,00 31.500,00 100,00%
VLASNISTVU OPCINE I
¢ PROSTORNI PLAN
1zv. ] | | Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 30.000,00 31.500,00 31.500,00 100,00%
nefinancijskoj imovini
454 Dodatna ulaganja za ostalu 30.000,00
nefinancijsku imovinu
Akt. K100004| IZGRADNJA DOMA KULTURE U 1.000.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 100,00%
_ DRAGOTINU
EANNRERDI Funkelja: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene 1.000.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 1.000.000,00
Akt. K100006 POSLOVNA ZONA (ZONA MALOG 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
PODUZETNISTVA)
Izv.| || |4 ]| | Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 50.000,00
Akt. K100008| IZGRADNJA SAKRALNIH 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
OBJEKATA
Tzv.[ [ ][4 | ] | Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 100.000,00
Akt. K100028| OPREMANJE DOMOVA KULTURE 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%

i [TTTTIT

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi




PLA PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE

PRORACUNA ZA 2022 1 2023 GODINU

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Racun/ Opis Plan proracuna Projekcija za 2022 | Projekcija za 2023 | Indeks
Pozicija 2021 5/4
42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 50.000,00
Akt. K100032| KULTURNI CENTAR TRNAVA 650.000,00 682.500,00 682.500,00 100,00%
Izv.] | | |4 || | Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene 650.000,00 682.500,00 682.500,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 650.000,00

ODRZAVANJE CESTA

546.000,00 | 100,00%

Akt. A100004 520.000,00 546.000,00
Izv.,] | T[4 || | Funkeija: 0451 Cestovni promet
32 Materijalni rashodi 520.000,00 546.000,00 546.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 520.000,00
Akt. A100005| OTPLATA JAVNOG DUGA - 220.000,00 231.000,00 231.000,00 100,00%
KREDITA ZA KAPITALNE
INVESTICIJE
Lv.[i)f TTTT1 | Funkcija: 0451 Cestovni promet
54| Izdaci za otplatu glavnice 220.000,00 231.000,00 231.000,00 100,00%
primljenih kredita i zajmova
544 Otplata glavnice primljenih kredita i 220.000,00
zajmova od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog
sektora
Akt. K100009| GRADNJA I REKONSTRUKCIJA 1.500.000,00 1.575.000,00 1.575.000,00 100,00%
CESTA I PJESACKIH STAZA
Izv.{ | [ |4 | | | Funkcija: 0451 Cestovni promet
42| Rashodi za nabavu proizvedene 1.500.000,00 1.575.000,00 1.575.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 1.500.000,00

Akt. A100006

A NNNENN!

= b = Pk e )
ODRZAVANJE JAVNE RASVIETE
Funkcija: 0640 Uli¢na rasvieta

60.000,00

63.000,00

63.000,00 |

100,00%

32 Materijalni rashodi 60.000,00 63.000,00 63.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 60.000,00
Akt. K100011| IZGRADNJA JAVNE RASVIETE 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
Izv.{ | [ 14 ] | | Funkcija: 0640 Ulicna rasvjeta
42 Rashodi za nabavu proizvedene 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 100.000,00
Akt. K100012| IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG 300.000,00 315.000,00 315.000,00 100,00%
SUSTAVA
Tzv.| | |'|4 | | | Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene 300.000,00 315.000,00 315.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 300.000,00
Akt. K100013| PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA 500.000,00 525.000,00 525.000,00 100,00%
IZGRADNJU SUSTAVA
KANALIZACIJE
Izv.| || |4 | ] | Funkeija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene 500.000,00 525.000,00 525.000,00 100,00%
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti 500.000,00




PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE
PRORACUNA ZA 2022 I 2023 GODINU

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Racun/ Opis
Pozicija

Akt. K100017 IZGRADNJA AUTOBUSNIH

CEKAONICA
Izv. 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti

Akt. K100025 PROJEKT SMART VILLAGE

Izv. 5 Funkclja: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti

Akt. K100033 IZGRADNJA MRTVACNICE TRNAVI

Izv. 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti

Akt. K100034 1ZGRADNJA MRTVACNICE U

LAPOVCIMA
Izv. 4 Funkclja: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti

Akt. K100035 NADOGRADNJA DJ. VRTICA

Izv. 5 Funkclja: 0620 Razvoj zajednice
42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
421 Gradevinski objekti
Program ODRZAVANJE JAVNIH

3003 poVRSINA (CISCENJE,
UREDIVANIE, OPREMANJE)

Akt. A100007 ODRZAVANIE GROBLJA
Funkclja: 0560 Poslovi i usluge zastite okolisa

. [
koji nisu drugdje svrstani
32 Materijalni rashodi

323 Rashodi za usluge

Akt. A100038 REVITALIZACIJA JAVNIH
POVRSINA-JAVNI RADOVI

Izv. 321

31
311
313

32

Plan proracuna

2021

50.000,00

50.000,00

50.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

310.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00

295.000,00

Funkcija: 0540
Zastita
bioraznolikosti i
krajolika
Rashodi za
zaposlene

Place (Bruto)

52.500,00

52.500,00

1.050.000,00

1.050.000,00

262.500,00

262.500,00

157.500,00

157.500,00

3.150.000,00

3.150.000,00

325.500,00

15.750,00

15.750,00

309.750,00

Doprinosi na
plade

Materijalni
rashodi

Naknade
troskova

Projekcija za 2022  Projekcija za 2023

52.500,00

52.500,00

1.050.000,00

1.050.000,00

262.500,00

262.500,00

157.500,00

157.500,00

3.150.000,00

3.150.000,00

325.500,00

15.750,00

15.750,00

309.750,00

zaposlenima

Indeks
5/4

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

290.000,00
250.000,00
40.000,00
5.000,00



~963.000,00

1.011.150,00 7100,00%

| Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zadtite okoliZa

- 5 : ;
Mat: al

Akt. A100009 PROGRAM RAZVOJA I POTICAJA

S L]
ritr b W

230.000,00

3 000 00
e WS

- POLJOPRIVREDE

e
ja

||a aterijalni r ]

(i {1

241.500,00 241.500,00 100,00%




PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE

PRORACUNA ZA 202212023 GODINU

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Racun/ Opis Plan proraCuna | Projekcija za 2022 | Projekcija za 2023 | Indeks
Pozicija 2021 5/4
323: Rashodi za usluge 30.000,00
35 . Subvencije 200.000,00 210.000,00 210.000,00 100,00%
352 Subvencije trgovackim drustvima, 200.000,00
zadrugama, poljoprivrednicima i
obrtnicima izvan javnog sektora
Akt. A100011 PROTI;JPOiARNA ZASTITA - 150.000,00 157.500,00 157.500,00 100,00%
TEKUCE DONACIJE
1zv.| | ||4 | | | Funkeija: 0320 Usfuge protupozarne zastite
38 Ostali rashodi 150.000,00 157.500,00 157.500,00 100,00%
381 Tekuce donacije 150.000,00
Akt. A100036| CIVILNA ZASTITA 15.000,00 15.,750,00 15.750,00 100,00%
1zv. Funkcija: 0220 Civilna obrana
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.500,00 10.500,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
38 | Ostali rashodi 5.000,00 5.250,00 5.250,00 100,00%
381 Tekuce donacije 5.000,00
Akt. K100018| KONTEJNERI I KANTE 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
Lzv.| | | ]3] | | | Funkcija: 0560 Poslovi | usluge zastite okolisa
koji nisu drugdje svrstani
42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 50.000,00
Akt. K100019| OPREMA ZA DJECJE IGRALISTE 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
Izv.l | | H | | Funkclja: 0810 Sluzbe rekreacije i sporta
42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 52.500,00 52.500,00 100,00%
dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 50.000,00
Akt. K100027| MOBILNO RECIKLAZNO DVORISTE 150.000,00 157.500,00 157.500,00 100,00%
1zv. 5 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zastite okolisa
IIIIII koji nisu drugdje svrstani
42 Rashodi za nabavu proizvedene 150.000,00 157.500,00 157.500,00 100,00%
dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema 150.000,00

Akt. A100012

SPORT, KULTURA,
OBRAZOVANJE I
SOCLIALNA SKRB

100,00%

TEKUCE DONACIJE SPORTSKIM
DRUSTVIMA

100.000,00 |

105.000,00

105.000,00| _ 100,00%

Izv.l l | H | | Funkcija: 0810 Sluzbe rekreacije i sporta
38 Ostali rashodi 100.000,00 105.000,00 105.000,00I 100,00%
381 Tekuce donacije 100.000,00 [
rogram K L@m'- | 130.000,00] = 136.500,00]  136.500,00 100,00%
e il ',’4?!11 ik N l P e |||L_& . A U ] |
L 1y bt @—e__ Ju e E 1 o o ] [ J AR ! LEH] |
Akt. A100013| TEUCE DONACIJE ZA KULTURU 50.000,00 52.500, 00 52.500,00 100,00%
1zv.| || |4 ]| | Funkcija: 0820 Sluzbe kulture |
38 Ostali rashodi 50.000,00 | 52.500,00 52.500,00 | 100,00%
381 Tekuce donacije 50.000,00
Akt. A100037 | MANIFESTACLIE-BONAVITA 80.000,00 84.000,00 84.000,00 100,00%

Izv_DIBID Funkcija: 0820 Sluzbe kulture




PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE
PRORACUNA ZA 2022 12023 GODINU

Racun/

Pozicija
32
323
329

Program
4002

PROGRAMSKA KLASIFIKACITA

Opis

Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

VIERSKE ZAJEDNICE

Akt. K100020 KAPITALNE DONACLIE VIERSKIM

ZAJEDNICAMA
Izv. El Funkcija: 0840 Religijske i druge sluzbe
zajednice
38 Ostali rashodi
382 Kapitalne donacije
Program OSTALE DRUSTVENE
4003 pOTREBE
Akt. A100014 TEKUCE DONACIJE UDRUGAMA
GRADANA
Izv. Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu
i religiju koji nisu drugdje svrstani
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
Program PREDSKOLSKI ODGOJ
4004

Akt, A100015 TEKUCE DONACIJE ZA

Izv. 1
36

363
366

Program
4005

PREDSKOLSKI ODGO3J

Funkcija: 0911 Predskolsko obrazovanje

Pomoci dane u inozemstvo i
unutar opcéeg proracuna

Pomodi unutar opceg proracuna

Pomodi proradunskim korisnicima
drugih proracuna

OSTALO OBRAZOVANJE

Akt. A100016 TEKUCE DONACIJE ZA SKOLSTVO

[

Izv.

36
366

37
372

Program
4006

Funkcija: 0950 Obrazovanje koje se ne moze
definirati po stupnju

Pomoc¢i dane u inozemstvo i
unutar opéeg proraéuna
Pomodi proracunskim korisnicima
drugih proraéuna

Naknade gradanima i
kuc¢anstvima na temelju
osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i
kucanstvima iz proracuna

SOCIJALNA SKRB

Plan proracuna

2021
80.000,00

44.000,00
36.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00
22.000,00

155.000,00

155.000,00

155.000,00

100.000,00
55.000,00

90.000,00

90.000,00

20.000,00
20.000,00

70.000,00

70.000,00

820.000,00

84.000,00

10.500,00

10.500,00

10.500,00

23.100,00

23.100,00

23.100,00

162.750,00

162.750,00

162.750,00

94.500,00

94.500,00

21.000,00

73.500,00

861.000,00

Projekcija za 2022  Projekcija za 2023

84.000,00

10.500,00

10.500,00

10.500,00

23.100,00

23.100,00

23.100,00

162.750,00

162.750,00

162.750,00

94.500,00

94.500,00

21.000,00

73.500,00

861.000,00

Indeks
5/4
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



\100017 SOCIJALNI PROGRAM

3 " Ostale naknade graam i - 220.00000

kotanstvine iz proratora




PRORACUN OPCINE TRNAVA ZA 2021 GODINU,TE PROJEKCIJE
PRORACUNA ZA 202212023 GODINU
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Racun/ Opis Plan proracuna Projekcija za 2022 | Projekcija za 2023 | Indeks
Pozicija 2021 5/4
Akt. A100018| KAPITALNE DONACIJE 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
GRADANIMA I KUCANSTVIMA
tz2v. [ TTTTT | Funkeija: 1070 Socijalna pomoé stanovnistvu
koje nije obuhvaceno redovnim socijalnim
programima
38 Ostali rashodi 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
382 Kapitalne donacije 100.000,00
Akt. T100026 | PROJEKT ZDRAVLIE JE U NASIM 500.000,00 525.000,00 525.000,00 100,00%
RUKAMA
tzv.| | | | |5] | | Funkcija: 0620 Razvoj zajednice
32 Materijalni rashodi 500.000,00 525.000,00 525.000,00 100,00%

e

- :

I Ay P LA = = = | -
Akt. T100031 | PROJEKT ZAZELI 11 980.000,00 1.029.000,00 1.029,000,00 100,00%
Izv. lllll Funkcija: 1070 Socijalna pomoc stanovnistvu

koje nije obuhvaceno redoynim socijalnim
programima
31 Rashodi za zaposlene 880.000,00 924.000,00 924.000,00 100,00%
311 Place (Bruto) 745.000,00
313 Doprinosi na place 135.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 105.000,00 105.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
UKUPNO 15.885.000,00 16.679.250,00 16.679.250,00| 100,00%

Ovaj Prora¢un stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluzbenom glasniku Op¢ine Trnava", a
primjenjuje se od 01.01.2021. godine.

KLASA:

400-06/20-01/5

UR.BROJ: 2121/09-20-1

quk() Belir



